
                             秋市Ｐ連発第 157 号 

                             平成 28 年 3 月 9 日 

                                         

秋田市内小中学校ＰＴＡ 

会  長 様 

事務局長 様 

                                 秋田市ＰＴＡ連合会 

                                    会長 加藤 寿一 

 

秋田市 PTA 連合会事務局メールアドレス変更のお知らせ 

 

早春の候、貴ＰＴＡの皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日ごろは本会の事業遂行に際して、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、秋田市 PTA 連合会事務局は秋田市役所新庁舎への移転準備をすすめているとこ

ろでございますが、それに先立ちまして下記のとおりメールアドレスを変更いたしまし

たので関係者の皆様におかれましては登録の変更等よろしくお願いいたします。 

なお、新庁舎での電話番号はわかり次第の連絡いたします。 

 

【記】 

  

新連絡先メールアドレス     akitashi-pta@akita-pta.jp  

※このメールアドレスはすでに利用可能です。 

   

3 月中は、今までの CNA のアドレス （akitapta@cna.ne.jp）でも対応できますが 

4 月１日以降は受信できなくなります。 

             

 

 

             問い合わせ先 

【秋田市ＰＴＡ連合会事務局】執務日／月～木曜日 9：00～16：00 

〒010-0951秋田市山王二丁目 1-53 秋田市教育委員会生涯学習室内 

℡018-866-2248  FAX 018-866-2252 

  E-mail akitashi-pta@akita-pta.jp  



 秋市Ｐ連発第 157 号 

                             平成 28 年 3 月 9 日 

                                         

関 係 各 位 

                                 秋田市ＰＴＡ連合会 

                                    会長 加藤 寿一 

 

秋田市 PTA 連合会事務局メールアドレス変更のお知らせ 

 

早春の候、貴会の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日ごろは本会の事業遂行に際して、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、秋田市 PTA 連合会事務局は秋田市役所新庁舎への移転準備をすすめているとこ

ろでございますが、それに先立ちまして下記のとおりメールアドレスを変更いたしまし

たので関係者の皆様におかれましては登録の変更等よろしくお願いいたします。 

なお、新庁舎での電話番号はわかり次第の連絡いたします。 

 

【記】 

  

新連絡先メールアドレス     akitashi-pta@akita-pta.jp  

※このメールアドレスはすでに利用可能です。 

   

3 月中は、今までの CNA のアドレス （akitapta@cna.ne.jp）でも対応できますが 

4 月１日以降は受信できなくなります。 

             

 

 

 

             問い合わせ先 

【秋田市ＰＴＡ連合会事務局】執務日／月～木曜日 9：00～16：00 

〒010-0951秋田市山王二丁目 1-53 秋田市教育委員会生涯学習室内 

℡018-866-2248  FAX 018-866-2252 

  E-mail akitashi-pta@akita-pta.jp  


